

Změnový list č. 1

Předmět díla:	Oprava mostu - ev.č. 184-003, Prapořiště			
Objekt:	---			
Objednatel:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň			
Zhotovitel:	DUONDIO s.r.o., Plovární 478/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň			
TDS:	---			
Projektant:	---			
Popis změny:				
<u>Méněpráce:</u> pol. č. 11 a 13 - nerealizovaná položka z důvodu dohodnuté změny provedení říms z původní prefa-monolitické konstrukce na monolitickou				
<u>Vícepráce:</u> pol. č. 3 a 6 - navýšení výměry původní i nové spádové vrstvy dle skutečnosti (větší tloušťka oproti předpokladu) pol. č. 8 - větší rozsah izolace mostovky vyvolaný nutností opravy v místech poškození původní pol. č. 12 a 14 - navýšení výměr z důvodu dohodnuté změny provedení říms z původní prefa-monolitické konstrukce na monolitickou pol. č. 101 - nová položka z důvodu dohodnuté změny provedení říms z původní prefa-monolitické konstrukce na monolitickou				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	zhotovitel; dle skutečného stavu na stavbě		
	Jedná se o změnu:	zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenová změna za dodatek č. 1 bez DPH		
	náklady na změnu bez DPH	34 453,00 Kč		
	Výše DPH sazba: 21%	7 235,13 Kč		
	náklady na změnu vč. DPH	41 688,13 Kč		
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	1 999 929,00 Kč		
	Cena po přechozích dodatcích bez DPH	1 999 929,00 Kč		
	Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	2 034 382,00 Kč		
	Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH	2 461 602,22 Kč		
Změny	Méněpráce celkem bez DPH	-195 140,00 Kč	34 453,00 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
	Vícepráce celkem bez DPH	229 593,00 Kč		
	Koeficient "K" dle SOD	1,00		
Třemin	Vliv změny na termín dokončení díla:	posun termínu o 22 dní		
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel: Irena Šlechtová			
	TDS: ---			
	Projektant: ---			
	Objednatel: ██████████			
Přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.1			

Rozpočet ke změnovému listu č. 1										
Název díla: Oprava mostu - ev.č. 184-003, Prapoříště										
MĚNĚPRÁCE										
objekt: ---										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
11		Římsy z dílců železobetonových C 30/37-XF4.XD3 - lícni římsové prefabrikáty dle výkresu "Římsový prefabrikát - tvar" - dodávka a montáž - vč. VTD	m3	1,700	0,000	-1,700	55 000,00	93 500,00	0,00	-93 500,00
13		Kotvení římsových prefabrikátů z oceli S235JR - provedení dle výkresu "Římsový prefabrikát - kotvení" - dodávka a montáž	kg	242,000	0,000	-242,000	420,00	101 640,00	0,00	-101 640,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-195 140,00

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD										
objekt: ---										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
3		Odstranění spádové vrstvy z prostého betonu tl. do 100mm - vč. odvozu na skládku a skládkového - spádová vrstva mostovky pod římsami	m3	0,98000	1,50	0,520	8 700,00	8 526,00	13 050,00	4 524,00
6		Spádová vrstva z betonu C 25/30-XF2.XD1 tl. do 100mm - spádová vrstva mostovky pod římsami	m2	0,980	1,50	0,520	8 700,00	8 526,00	13 050,00	4 524,00
8		Izolace mostovek pod římsou z NAIP s pečetící vrstvou	m2	16,600	28,000	11,400	2 780,00	46 148,00	77 840,00	31 692,00
12		Římsy ze železobetonu C 30/37-XF4.XD3 - monolitická část - vč. zřízení a odstranění bednění - obecné zásady provedení říms dle vzor. listů VL4	m3	6,800	11,000	4,200	25 000,00	170 000,00	275 000,00	105 000,00
14		Výztuž říms B500B - výztuž monolitické části - obecné zásady provedení dle VL-4	t	0,918	1,485	0,567	59 000,00	54 162,00	87 615,00	33 453,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										179 193,00

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD										
objekt: ---										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství	jednotková cena v Kč	koefficient "K" dle SOD	jednotková cena upravená dle SOD Kč	celková cena v Kč		
101		Římsové kotvy ve výrtu dle VL-4	kg	240,00	210,00	1,00	210,00	50 400,00		
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:									50 400,00	
Celkový rozdílný oproti SoD celkem Kč:									34 453,00	